

PŁOCKI ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

09-402 Płock, ul. Kościuszki 28
tel. (024) 364-51-00 fax. (024) 364-51-02
www.szpitalplock.pl e-mail: sekretariat@plockizoz.pl



Misja Szpitala Świętej Trójcy:

„Pacjent jest podmiotem wszystkich naszych działań zmierzających do poprawy jakości świadczonych usług medycznych”

Płock, dnia 03 ...marca... 2015 roku

PZOZ/DZP/382/09PN/15

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa jednorazowych artykułów medycznych.**

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 9 sierpnia 2013 r. poz. 907 z późn.zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu nr 3 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego pokrycia higienicznego na stół operacyjny, 5-cio warstwowego, z powierzchnią pikowaną, wykonaną z włókny polipropylenowej, z absorpcyjną, trzywarstwową warstwą środkową, absorpcja 4000ml, zamkniętą w powłoce celulozowej o wymiarze 49 x 197cm.

Warstwa spodnia pełnobarierowa, wykonana z folii polietylenowej.

Wymiar całkowity podkładu to 230 X 101 (tolerancja +/- 2 cm).

Dodatkowo w zestawie miękka serwetka chłonna do przykrycia pacjenta w rozmiarze 165 x 85cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu Nr 3 pozycja 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prześcieradła w rolce o rozmiarze 50*50. Z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ tj. § 4 ust.2.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należytej wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ tj. § 4 ust.2.

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedyicznymi, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym (zgodnie z § 6 ust. 1 pkt 3 i 4



Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002r. w sprawie procedur Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej). Jeżeli Zamawiający nie dopuści w/w pokrycia na stół operacyjny, to zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 4 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej liczby konkurencyjnych ofert dla Zamawiającego na pozostałe pozycje.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 6

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru wyrobów medycznych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowania temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, które ustala producent i umieszcza je na opakowaniach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch indywidualnie pakowany, zbiorczo a'100szt. i wycenę za opakowanie z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści maskę 3-wartswową na gumkę spełniającą normę EN 13795-1,2,3, spełniające pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 9, dotyczy Pakietu nr 2 poz.3-4

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje i utworzy z nich osobną pozycję?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 33g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu nr 3 poz. 4

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje i utworzy z niej osobny pakiet?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl

WICEPREZES ZARZĄDU


Marek Stawicki

PROKURENT


Anna Rybarczyk

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
z dnia 03.04.2015 roku PZOZ/DZP/382/09PN/15

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi
o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy